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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2018-11-18 - 11:11 Wyniki
Punkty: WPP 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. TAKKEN Bas Netherlands 1:59.62 926 27130 28.15 30.30 30.92 30.25
2. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 2:32.23 902 17471 33.84 38.67 40.26 39.46
3. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:09.19 885 26514 30.30 33.81 32.61 32.47
4. BISKUP Patryk 98 Niezrzeszony 2:13.41 823 11792 31.44 34.61 34.54 32.82
5. VAN DUUREN Tim Netherlands 2:14.78 802 17481 30.39 33.81 34.63 35.95
6. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:34.19 607 33372 33.23 38.80 41.76 40.40
7. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 2:27.26 597 40848 33.07 37.87 39.61 36.71
8. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 2:22.14 552 29409 33.46 35.63 36.44 36.61
9. ADAMCZEWSKI Marcin 03 Start Katowice 2:26.62 479 33.37 37.14 39.55 36.56

10. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 2:59.38 442 29410 40.05 44.29 47.32 47.72
11. SOLECKI Mateusz 94 KSN Start Warszawa 2:35.51 333 33.33 38.20 41.69 42.29
12. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 3:12.74 275 42.59 48.30 50.53 51.32
13. NIEMANN Damian 96 Start Wrocław 3:12.99 273 44.87 49.58 50.56 47.98
14. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 2:50.65 248 36.91 42.49 46.42 44.83
15. MAZUROWSKI Jarosław 80 Szansa - Start Gdańsk 2:53.57 216 37.64 43.54 47.07 45.32
16. KLICH Krystian 99 Start Katowice 3:40.86 212 40778 48.24 57.07 58.87 56.68
17. SZYJKA Wojciech 02 Start Katowice 2:55.41 196 39.07 44.91 46.05 45.38
18. PRUSINOWSKI Robert 01 Start Katowice 3:10.78 80 39.22 50.31 54.75 46.50
19. KWAŚNIEWSKI Paweł 78 IKS DSS Kraków 3:12.58 71 42.53 50.00 51.67 48.38
20. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 3:19.83 41 43.67 51.88 54.27 50.01
21. MNICH Michał 88 Start Katowice 4:18.55 32 58.19 1:05.29 1:06.65 1:08.42
22. KULA Kamil 03 Start Katowice 3:17.33 22 45.94 50.29 51.63 49.47
23. KONIECZNY Jacek 04 Start Katowice 3:20.68 17 42.54 50.39 54.24 53.51
24. BOBREK Dawid 02 Start Katowice 5:17.31 8 1:18.32 1:21.42 1:20.00 1:17.57
25. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 3:40.69 7 48.95 58.35 58.60 54.79
26. SKOTNICA Marek 07 Start Katowice 4:25.77 6 1:00.33 1:08.43 1:10.62 1:06.39
27. DZIOPAK Oliver 07 Start Katowice 3:35.06 4 49.23 56.99 57.42 51.42
28. HALOR Grzegorz 85 Start Katowice 4:04.31 3 1:00.62 1:02.17 1:06.76 54.76

FERENC Jakub 03 Start Białystok 4:50.84 3 1:00.71 1:11.36 1:19.30 1:19.47
30. WAŁASZEK Tomasz 06 Start Wrocław 4:09.62 2 57.25 1:05.03 1:04.36 1:02.98
31. PIECHOWSKI Patryk 92 Start Białystok 4:44.09 1 59.89 1:11.81 1:18.01 1:14.38
32. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 5:18.29 1:13.13 1:25.41 1:25.24 1:14.51

Grupa S4

1. BOBREK Dawid 02 Start Katowice 5:17.31 8 1:18.32 1:21.42 1:20.00 1:17.57

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 Start Katowice 3:40.86 212 40778 48.24 57.07 58.87 56.68
2. MNICH Michał 88 Start Katowice 4:18.55 32 58.19 1:05.29 1:06.65 1:08.42
3. FERENC Jakub 03 Start Białystok 4:50.84 3 1:00.71 1:11.36 1:19.30 1:19.47

Grupa S6

1. VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 2:32.23 902 17471 33.84 38.67 40.26 39.46
2. SKOTNICA Marek 07 Start Katowice 4:25.77 6 1:00.33 1:08.43 1:10.62 1:06.39
3. PIECHOWSKI Patryk 92 Start Białystok 4:44.09 1 59.89 1:11.81 1:18.01 1:14.38

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin 98 KSN Start Warszawa 2:59.38 442 29410 40.05 44.29 47.32 47.72
2. KONDRACKI Janusz 97 Start Białystok 3:12.74 275 42.59 48.30 50.53 51.32
3. NIEMANN Damian 96 Start Wrocław 3:12.99 273 44.87 49.58 50.56 47.98
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny

Grupa S8

1. HALOR Grzegorz 85 Start Katowice 4:04.31 3 1:00.62 1:02.17 1:06.76 54.76
2. WAŁASZEK Tomasz 06 Start Wrocław 4:09.62 2 57.25 1:05.03 1:04.36 1:02.98
3. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 5:18.29 1:13.13 1:25.41 1:25.24 1:14.51

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 2:09.19 885 26514 30.30 33.81 32.61 32.47
2. BISKUP Patryk 98 Niezrzeszony 2:13.41 823 11792 31.44 34.61 34.54 32.82
3. VAN DUUREN Tim Netherlands 2:14.78 802 17481 30.39 33.81 34.63 35.95
4. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 2:27.26 597 40848 33.07 37.87 39.61 36.71
5. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 2:50.65 248 36.91 42.49 46.42 44.83
6. MAZUROWSKI Jarosław 80 Szansa - Start Gdańsk 2:53.57 216 37.64 43.54 47.07 45.32
7. SZYJKA Wojciech 02 Start Katowice 2:55.41 196 39.07 44.91 46.05 45.38
8. PRUSINOWSKI Robert 01 Start Katowice 3:10.78 80 39.22 50.31 54.75 46.50
9. KWAŚNIEWSKI Paweł 78 IKS DSS Kraków 3:12.58 71 42.53 50.00 51.67 48.38

10. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 3:40.69 7 48.95 58.35 58.60 54.79

Grupa S10

1. TAKKEN Bas Netherlands 1:59.62 926 27130 28.15 30.30 30.92 30.25
2. MAKAR Marcin 00 Start Białystok 2:22.14 552 29409 33.46 35.63 36.44 36.61
3. SOLECKI Mateusz 94 KSN Start Warszawa 2:35.51 333 33.33 38.20 41.69 42.29
4. KULA Kamil 03 Start Katowice 3:17.33 22 45.94 50.29 51.63 49.47
5. KONIECZNY Jacek 04 Start Katowice 3:20.68 17 42.54 50.39 54.24 53.51
6. DZIOPAK Oliver 07 Start Katowice 3:35.06 4 49.23 56.99 57.42 51.42

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa2:34.19 607 33372 33.23 38.80 41.76 40.40

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 3:19.83 41 43.67 51.88 54.27 50.01

Grupa S13

1. ADAMCZEWSKI Marcin 03 Start Katowice 2:26.62 479 33.37 37.14 39.55 36.56

PK JORINK Michiel Netherlands 2:04.03 889 35609 27.89 31.72 32.12 32.30


